Mẫu 01/KNTC
	TÊN CƠ QUAN CÔNG ĐOÀN
CẤP TRÊN
(hoặc cùng cấp nếu văn bản của UBKT)
TÊN CƠ QUAN BAN HÀNH
VĂN BẢN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:    /TB-…
	Địa danh, ngày     tháng     năm

THÔNG BÁO
Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại
Kính gửi: Họ và tên người khiếu nại (hoặc cơ quan, tổ chức khiếu nại)
Ngày … tháng … năm …, Đoàn Chủ tịch (BTV, UBKT), cơ quan, đơn vị... đã nhận được đơn khiếu nại của ông (bà)…………………….

Địa chỉ: .............................................................................................................................

Số CCCD/CMND/Hộ chiếu, ngày cấp, nơi cấp: ..............................................................

Khiếu nại về việc: ............................................................................................................

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ Luật khiếu nại và Quy định số 05/QĐ-TLĐ ngày 30/12/2004 của Đoàn Chủ tịch TLĐ ban hành Quy định về Công đoàn giải quyết và tham gia giải quyết khiếu nại, tố cáo; đơn khiếu nại của ông (bà) đủ điều kiện thụ lý và thuộc thuộc thẩm quyền giải quyết của Tổng Liên đoàn (LĐLĐ...), cơ quan, đơn vị.....

Đơn khiếu nại đã được thụ lý giải quyết kể từ ngày … tháng... năm …

Vậy thông báo để ông (bà) ............ được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tên tổ chức, cá nhân chuyển khiếu nại (nếu có);
- Lưu: ……….
	TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH (BTV, UBKT),
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)